

k zml. 0-4/2011

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA
ZÁHORSKÁ BYSTRICA

DODATOK č. 1

Evidenčné číslo zmluvy: 19/2011/10000 k Zmluve o dielo zo dňa 08.11.2011

Zmluva uzatvorená dňa: 12.12.2011

Nadobudla účinnosť dňa: 16.12.2011

Doba trvania zmluvy:

Čl. 1. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:	Mestská časť Bratislava – Záhorská Bystrica
Štatutárny zástupca:	Námestie Rodiny č. 1, 834 57 Bratislava
Osoby oprávnené konať vo veciach zmluvy:	Ing. Jozef Krúpa, starosta
vo veciach technických:	Ing. Jozef Krúpa
Bankové spojenie:	Ing. Katarína Macáková
číslo účtu:	VÚB a.s. Bratislava - Lamač
IČO:	1229-042/0200
	604 887

Zhotoviteľ:	Viaspol, spol. s r.o.
	Kopčianska 82, 851 01 Bratislava
	Zastúpený: Ing. Jozef Lyžičiar – konateľ
	IČO: 3077 4357
	DIČ: 2020350211
	IČ DPH: SK2020350211

Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody menia a dopĺňajú Zmluvu o dielo zo dňa 08.11.2011 nasledovne:

Čl. 2 Východiskové podklady a údaje

Článok 2 ods. 2.2.4 sa mení:
2.2.4 Termíny realizácie:

Začatie: 09.11.2011
Ukončenie: 20.12.2011

Čl. 3
Predmet plnenia

Článok 3 ods. 1 sa mení a dopĺňa – o rozsah navyše prác v zmysle ocenenia navyše prác (ocenenie tvorí prílohu tohto dodatku).

Čl. 5
Cena

Článok 5 sa mení – mení sa o navyše práce.

Cena za dielo je stanovená na základe dohody medzi objednávateľom a dodávateľom.

Upravená cena v zmysle položiek tvorí Prílohu č.1 tohto dodatku.

Cena diela podľa ZoD:

Cena bez DPH:	5 680,- €
20% DPH:	1 136,- €
Cena s DPH:	6 816,- €

Nová dohodnutá cena diela:

bez DPH:	6 644,50 €
20 % DPH:	1 328,90 €
s DPH:	7 973,40 €

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dodávke tovaru zo dňa 08.11.2011 zostávajú nezmenené. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich vyhotoveniach , pričom každá zo zmluvných strán obdrží tri vyhotovenia.

V Bratislave dňa 12.12.2011



.....
Ing. Jozef Krúpa
starosta

.....
Ing. Jozef Lyžičiar
konateľ

1. 11. 2011

Cena prác po navýšení objemu prác:

1/Kladenie prefabrikátov 1,0x0,50x0,50	91,0 m	28,50	2 593,50 EUR
2/Priekopový žlab	91,0 ks	43,00	3 913,00 EUR
3 Uprava priekopy , napojenie zvodov,	4,0 m	34,50	138,00 EUR

Spolu bez DPH	6 644,50 EUR
DPH	1 328,90 EUR
Celkom	7 973,40 EUR

Objednavateľ:

Mestská časť Rožná

Smútaný zmluva

Námestie Rodiny
Ing. Jozef Krupa, s

Osoby oprávnené konať

851 01 Bratislava

vo veciach zmluvy:

Ing. Jozef Krupa

vo veciach technicko-čís.

Ing. Katarína Macáková

Bankové spojenie

VUB s.a. Bratislava - Laxač

Príkaz č.:

1279-6420209

ICU:

64487

Zhotoviteľ:

Viacpol, spol. s r.o.

Kovčianska 51, 851 01 Bratislava

Vedúci Ing. Jozef Lyžár - kumiel

ICU: 20774187

IČO: 2020150211

IČ DPH: SK2020150211

Bankové spojenie: Tatobanka s.a.

Číslo účtu: 26220081601100

Zmluvné strany sa dohodli na výške zálohovej doby podľa zmluvy a doručujú Zmluvu o úhradu do dňa 08.11.2011 nasledovne:

Vychodisková podkladná zložka

Číslo zml. 2.2.4 na úhradu

2.2.4 Turnový malozber

Začiatok: 08.11.2011

(Kauzové): 20.12.2011